



## TAURAGĖS „ŠALTINIO“ PROGIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo Vaižganto g. 123, 72232 Tauragė, tel./faks. (8 446) 61 439, el. p. Tsaltinis@takas.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190467652

---

### 2016 METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2016 m. liepos 27 d. Nr. 28

#### I. BENDROJI DALIS

**1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.**

Tauragės „Šaltinio“ pagrindinė mokykla (toliau – įstaiga) buvo įregistruota 1995 m. rugsėjo 1 d., rejestro Nr. 107109, įstaigos kodas 190467652, steigėjas Tauragės rajono savivaldybės taryba. 2013 rugsėjo 4 d. išduotu Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro pagrindinių duomenų išrašu pakeistas mokyklos pavadinimas į Tauragės „Šaltinio“ progimnaziją. Pagrindinė veiklos sritis – mokinių švietimas Veiklos rūšys: priešmokyklinis ugdymas; pradinis ugdymas; pradinis specialusis ugdymas; pagrindinis ugdymas; pagrindinis specialusis ugdymas.

**2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus**

Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

**3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus**

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.

**4. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.**

Sąlygos, kurios yra svarbios įstaigos veiklai nėra.

**5. Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą ir jų pokyčius.**

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžto turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra.

Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra.

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra.

Mokyklos restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas nenumatytas.

## II. APSKAITOS POLITIKA

Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos 2016 metų II ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinys parengtas pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartų (toliau – VSAFAS) nuostatas ir kitų teisės aktų reikalavimus.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinė FAVS (Finansų apskaitos valdymo sistema), kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais –Eurais.

Apskaita tvarkoma pagal atskiras dimensija: finansavimo šaltinius ir valstybės funkcijas, priemones, ekonominę klasifikaciją.

## III. SUTRUMPINTO AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Įstaigoje per 2016m. II ketvirtį apskaitos politika nebuvo keista. Beviltiškų skolų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neužregistruota.

Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos 2016 metų II ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios finansinės ataskaitos:

1. Finansinės būklės ataskaita (1 priedas).
2. Veiklos rezultatų ataskaita (2 priedas).
3. Sutrumpintas aiškinamasis raštas (3 priedas).

Finansinės būklės ataskaitoje pateikiami duomenys apie turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus. Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiama pajamų ir sąnaudų duomenys įstaigos rezultatams įvertinti. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per II ketvirtį pateikiama 4 priede.

Direktoriaus pavaduotoja  
ūkio reikalams , pavaduojanti direktorių



Irina Sadauskienė

Vyr. finansininkė



Alma Baniienė